Curitiba, Pr., 25 de janeiro de 2021.

Aos Integrantes do TJD PR Ciclismo e demais interessados.

Venho de acordo com as minhas atribuições nomear os seguintes Advogados para compor o quadro do TJD/PR – Ciclismo.

- Dra. Ana Carolina Pereira da Costa, fone celular: (41) 9 9992 6744, devidamente inscrita na OAB/PR sob nº 44.275 para integrar o quadro do TJD / Ciclismo do PR.
- **Dr. Guilherme Augusto Vicente de Castro**, fone celular: (41) 9 9999 7123, fone fixo: (41) 3224 3794, devidamente inscrito na OAB/PR sob nº 49.744 para integrar o quadro do TJD / Ciclismo do PR.
- **Dr. Marcos Paulo de Castro Pereira**, fone celular: (41) 9 9624 9550, e-mail: marcaojuris@globomail.com, devidamente inscrito na OAB/PR sob nº 49.078 para integrar o quadro do TJD / Ciclismo do PR.

Com este ato o quadro do TJD/PR fica completo e apto para desenvolver os trabalhos.

Sem nada mais para deliberar, encaminhamos para a devida publicação.

Alexandre Lagana

Presidente

Curitiba, Pr., 26 de janeiro de 2021.

Aos Integrantes do TJD PR Ciclismo, sociedade ciclística e demais interessados.

Venho de acordo com as minhas atribuições nomear os seguintes integrantes do TJD/PR Ciclismo para compor a Comissão Eleitoral para dar o correto andamento da Eleição para a Gestão 2021 à 2024, eleição está que se realizará em 06/02/2021 na sede da FPC, conforme Edital.

- Dr. Marcos Paulo de Castro Pereira;
- Dra. Ana Carolina Pereira da Costa;
- Dr. Guilherme Augusto Vicente de Castro;

Com este ato fica satisfeita a composição da mesa julgadora e apuradora da Comissão Eleitoral.

Sem nada mais para deliberar, encaminhamos para a devida publicação.

Alexandre Lagana

Presidente

Curitiba, Pr., 27 de janeiro de 2021.

Aos Integrantes do TJD PR Ciclismo e demais interessados.

Venho de acordo com as minhas atribuições requerer meu AFASTAMENTO da Função de Presidente do TJD/PR Ciclismo, por motivos pessoais, notificando a todos e solicitando à Dra. Elaine Bertoldo, Vice Presidente do TJD/PR Ciclismo, para assumir a Presidência deste Colegiado.

Sem nada mais para deliberar, encaminhamos para a devida publicação.

Alexandre Lagana

Presidente